Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 14.03.2024г.    г. Тайшет     №193

О поощрении Благодарностью главы
Тайшетского городского поселения

Рассмотрев ходатайство заместителя главы Тайшетского городского поселения
Захарича В.В. о поощрении Благодарностью главы Тайшетского городского поселения:

Шпиндлера Виктора Яковлевича, директора ООО «ЖКХ Южное»;
Сосина Геннадия Евгеньевича, директора ООО «ЖилСервис»;
Певневой Натальи Федоровны, директора ООО «Центральное»;
Астафьевой Надежды Александровны, директора ООО «ЖКХ Надежда»;
Ковязиной Любови Серафимовны, директора ООО «Транспортное»;
Москалевой Олеси Владимировны, директора ООО «Интехцентр»;
Климановой Валентины Васильевны, председателя жилищно-потребительского

кооператива «Вавилон»;
Петровой Любови Павловны, председателя жилищно-потребительского

кооператива «Заря»;
Рубекина Романа Олеговича, директора ООО «Биоочистка»;
Проскурякова Андрея Юрьевича, директора ООО «Водоресурс»;
Рабиновича Владимира Ефимовича, директора обособленного подразделения

«Тайшетские тепловые сети» АО «Байкалэнерго»;
Лозицкого Виктора Константиновича, директор ООО «Водоканал»;
за добросовестный труд, безупречную и эффективную трудовую деятельность,

личный вклад в общие результаты работы предприятия и в связи с празднованием 375-
летия Дня работников жилищно-коммунального хозяйства, руководствуясь Уставом
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», решением
Думы Тайшетского городского поселения от 14 декабря 2023 года №79 «О бюджете
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов», Положением «О Благодарности главы
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение»,
утвержденным постановлением главы Тайшетского городского поселения от 30 июня
2006 года №946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального образования
«Тайшетское городское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Поощрить Благодарностью главы Тайшетского городского поселения:
Шпиндлера Виктора Яковлевича, директора ООО «ЖКХ Южное»;
Сосина Геннадия Евгеньевича, директора ООО «ЖилСервис»;
Певневу Наталью Федоровну, директора ООО «Центральное»;
Астафьеву Надежду Александровну, директора ООО «ЖКХ Надежда»;
Ковязину Любовь Серафимовну, директора ООО «Транспортное»;
Москалеву Олесю Владимировну, директора ООО «Интехцентр»;

Климанову Валентину Васильевну, председателя жилищно-потребительского
кооператива «Вавилон»;

Петрову Любовь Павловну, председателя жилищно-потребительского кооператива
«Заря»;

Рубекина Романа Олеговича, директора ООО «Биоочистка»;
Проскурякова Андрея Юрьевича, директора ООО «Водоресурс»;
Рабиновича Владимира Ефимовича, директора обособленного подразделения

«Тайшетские тепловые сети» АО «Байкалэнерго»;
Лозицкого Виктора Константиновича, директор ООО «Водоканал».
2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству

администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) опубликовать
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

          А.С. Кузин

Исп.: Елизарова Т.А.
Тел.: 2-20-28